
Az energiaügyi miniszter 

 

…/2025. (… . … .) EM rendelete 

 

a stratégiai zajtérképek, valamint az intézkedési tervek készítésének részletes 

szabályairól szóló 25/2004. (XII. 20.) KvVM rendelet módosításáról 

 

 

[1] A rendelet célja a közlekedési intézményrendszer hatékonyabb működése érdekében 

szükséges átalakítással összefüggő változás átvezetése a feladatot meghatározó miniszteri 

rendeletben. 

[2] A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 110. § (8d) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 3. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

– a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 

8. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró építési és közlekedési miniszterrel 

egyetértésben – a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A stratégiai zajtérképek, valamint az intézkedési tervek készítésének részletes szabályairól 

szóló 25/2004. (XII. 20.) KvVM rendelet 2/A. § (2) bekezdésében a „KTI 

Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft.” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi 

Intézet” szöveg lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2025. „                       … . ” 

 

 

 Lantos Lajos Csaba  

 energiaügyi miniszter 

 

Egyetértek: 

 

Budapest, 2025. „                       … . ” 

 

 

 Lázár János 

 építési és közlekedési miniszter 


